DECLARAÇÃO

MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE CONTRATOS

RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE

SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA NACIONAL - ESPIN

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que deixamos de enviar o Mapa consolidado de contratos

relacionados ao enfrentamento da emergência de saúde pública de importância

nacional – ESPIN, pois não foram firmados nenhum contrato, durante o exercício de

2022, conforme solicitado no Item 48, Anexo II da Resolução TC Nº 189/2022, relativo

a composição da Prestação de Contas do exercício de 2021.

Tacaratu,10 de fevereiro de 2023.

WASHINGTON ANGELO DE

RAÚJO

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
M

U
L

O
 A

L
V

E
S C

O
R

R
E

IA
, W

A
SH

IN
G

T
O

N
 A

N
G

E
L

O
 D

E
 A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 803670ef-19ba-4a15-aa81-c2ea4338ebc5